
COMUNE DI POTENZA

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Comune Di Potenza - Nuove U.D. Codice 3xx nel mese 12/2020.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 

Pag. 1 di 1

    374    8.159    2.206   27,04

ASSETTO DEL TERRITORIO
AVVOCATURA
MANUTENZIONE URBANA
POLIZIA LOCALE - PROT. CIVILE - ANTICORRUZIONE
RISORSE FINANZIARIE
SEGRETERIA GENERALE
SERVIZI ALLA PERSONA
SERVIZI ISTITUZIONALI

UFFICIO/SERVIZIO

     35
      9
     37
     83
     40
     15
     83
     72

TOTALE
PERSONALE

         741
         198
         773
       1.974
         846
         317
       1.786
       1.524

TOT. GG.
LAVORATIVI

     248
      59
     256
     584
     166
      44
     494
     355

TOT. GG. DI
ASSENZA

  33,47
  29,80
  33,12
  29,58
  19,62
  13,88
  27,66
  23,29

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

Totale Generale

     493
     139
     517
   1.390
     680
     273
   1.292
   1.169

GG. PRESENZA

   5.953

  66,53
  70,20
  66,88
  70,42
  80,38
  86,12
  72,34
  76,71

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

  72,96


