Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Comune Di Potenza - Nuove U.D. Codice 3xx nel mese 12/2020.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali).

UFFICIO/SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOT. GG. LAVORATIVI	TOT. GG. DI ASSENZA	GG. ASSENZA/ GG. LAVORATIVI %	GG. PRESENZA	GG. PRES./ GG.LAVORATIVI %
ASSETTO DEL TERRITORIO	35	741	248	33,47	493	66,53
AVVOCATURA	9	198	59	29,80	139	70,20
MANUTENZIONE URBANA	37	773	256	33,12	517	66,88
POLIZIA LOCALE - PROT. CIVILE - ANTICORRUZIONE	83	1.974	584	29,58	1.390	70,42
RISORSE FINANZIARIE	40	846	166	19,62	680	80,38
SEGRETERIA GENERALE	15	317	44	13,88	273	86,12
SERVIZI ALLA PERSONA	83	1.786	494	27,66	1.292	72,34
SERVIZI ISTITUZIONALI	72	1.524	355	23,29	1.169	76,71
Totale Generale	374	8.159	2.206	27,04	5.953	72,96